2021年 6月 2日

各  位
会 社 名  株 式 会 社  八 十 二 銀 行

代表者名  取 締 役 頭 取  湯 本 昭 一

（コード番号 8359 東証第一部）

問合せ先  執行役員企画部長  笠 原 昭 寛

（ＴＥＬ．026－227－1182）

（訂正）「代表取締役および役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

当行は 2021年 4月 30日付で発表いたしました「代表取締役および役員の異動に関するお知らせ」に

ついて、一部訂正がありましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．訂正箇所

「２．新任社外取締役候補者の氏名および略歴、選任理由」

候補者神澤鋭二氏の「略歴、地位および兼職の状況」欄

２．訂正内容（訂正箇所には下線を付しております）

（訂正前）

氏名

（生年月日）
略歴、地位および兼職の状況

所有する

当行の株

式数

神澤
かんざわ

 鋭二
え い じ

（1956年 7月 13日）

1986年 2月

（省略）

キッセイコムテック株式会社 入社

（省略）

1,400株

（訂正後）

氏名

（生年月日）
略歴、地位および兼職の状況

所有する

当行の株

式数

神澤
かんざわ

 鋭二
え い じ

（1956年 7月 13日）

1986年 3月

（省略）

キッセイコムテック株式会社 入社

（省略）

1,400株

以 上

＜本件に関するお問合せ先＞       秘書室   小林       TEL 026-227-1182